
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

‘MMOPPOODG6F4*

Dohoda o vypořádání práv a povinností

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535

Zastoupeno: primátorem

dále také jen „město Opava"

a

Armáda spásy v České republice, z. s.

se sídlem: Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

IČ, DIČ: 40613411, CZ40613411

zastoupeno:

dále také jen „Armáda spásy"

Článek II.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2019 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem bylo přenechání bytu č.

7, o velikosti 1+1 v budově č. p. 140, objekt k bydlení, ležící v části obce Opava - město na adrese

Opava, Dolní náměstí 140/25, ve vlastnictví města Opavy do nájmu Armádě spásy (dále jen

„Smlouva").

2. Město Opava je dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru

smluv") subjektem, na který se dle tohoto zákona vztahuje povinnost uveřejnění smlouvy v registru

smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv nabývá smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k řádnému a včasnému uveřejnění Smlouvy

v registru smluv ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy a že jsou si vědomy právních následků

s tím spojených. Smlouva byla v registru smluv uveřejněna až dne 12. 02. 2020.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že

obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si

1



vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv,

sjednávají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání práv a povinností.

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který si

touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Smlouvy, která je přílohou této

dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá na základě Smlouvy do doby nabytí

účinnosti této dohody považují za plnění poskytnutá dle této dohody a že v souvislosti se vzájemné

poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu dohody oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této

dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Opava. Město Opava

se zavazuje také splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

dohody také druhé smluvní straně.

4. Tato dohoda byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 1.4.2020 usnesením č.

1618/40/RM/20.

Článek III.

Práva a závazky smluvních stran

Článek IV.

Závérečná ustanoveni

V Opavě dne . . 0 8 "04 - 2020 VOpavědne QSZP

Za město Opava: Za Armádu spásy:

ublice, z.s*

Petržílkova 2565/23

158 00 Praha 5, IČ: 40613411

Příloha - Nájemní smlouva ze dne 11.1 0.201 9

2


